
 

 

UCHWAŁA NR 291/LVI/2023 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

o zmianie Uchwały Nr 133/XVIII/2016 Rady Gminy Kluki z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

„Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Kluki na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków” 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 i art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U 2023, poz.40) oraz art. 403 ust.5 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska ( tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz.2556, poz. 2687) Rada Gminy Kluki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Kluki na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 133/XVIII/2016 Rady Gminy Kluki z dnia 

30 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 21 lipca 2016 r., poz. 3408) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kwota dotacji wynosić będzie 6.000,00 zł, przy czym nie więcej niż 60% kosztów inwestycji 

podlegającej dofinansowaniu zgodnie z niniejszym regulaminem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kluki 

 

 

Łukasz Jędrzejczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1088


		2023-02-08T14:27:19+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




